
ZARZĄDZENIE NR 165/FIN/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr XLIII/501/21 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 21 grudnia 
2021 r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę     67 628,00 
z tego:         
na zadania własne w        
630-63001-4170-01 wynagrodzenia bezosobowe    10 000,00 
630-63001-4300-01 zakup usług pozostałych    3 956,00 
750-75023-4300 zakup usług pozostałych     
  (pełnomocnik ochrony informacji niejawnych)   4 428,00 
750-75023-4170-01 wynagrodzenia bezosobowe    8 400,00 
851-85195-4300-06 zakup usług pozostałych      
  (montaż defibrylatorów)     1 500,00 
852-85219-4300 zakup usług pozostałych (OPS)    9 000,00 
900-90004-4390-01 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,    
  analiz i opinii      2 344,00 
900-90095-4300 zakup usług pozostałych      
  (usługi związane z gospodarowaniem mieniem     
  użyteczności publicznej)    28 000,00 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     67 628,00 
z tego:          
na zadania własne w        
630-63001-4110-01 składki na ubezpieczenia społeczne   5 157,00 
630-63001-4120-01 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz    
  Solidarnościowy     735,00 
630-63001-4270-01 zakup usług remontowych    1 064,00 
630-63001-4360-01 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1 000,00 
630-63001-4430-01 różne opłaty i składki     1 000,00 
630-63001-6050-01 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   
  (zam.przy IT bud.nietelef.nośnik multimedialny)   5 000,00 
750-75023-4710-01 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot   
  zatrudniający     12 828,00 
851-85195-4210-02 zakup materiałów i wyposażenia     
  (zakup trzech defibrylatorów)    1 500,00 
852-85219-4170 wynagrodzenia bezosobowe (OPS)   9 000,00 
900-90004-4110-01 składki na ubezpieczenia społeczne   344,00 
900-90004-4170-01 wynagrodzenia bezosobowe      
  (opinie dot.drzewostanu,ekspertyzy dendr.techn....)  2 000,00 
900-90095-6050-02 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   
  (wyk.toalety publicz.wraz z podł.mediów zejście C)  28 000,00 
         
§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
         
         
         
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1935FA6D-3A4A-4724-91BE-2A4D146C2417. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2022-06-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




